
Němci se diví: jak je to možné, že většina
uprchlíků se narodila zrovna 1. ledna a jsou
mladiství?
- CZ24 News | 25. května 2020

NĚMECKO: Podle zjištění poslance Bundestagu za AfD R. Springera se ukázalo, že 416 420
uprchlíků se (jistě náhodou) narodilo 1. ledna. Většina z nich navíc jako nezletilí. Při
posledním přesunu ” nezletilých sirotků z řeckých ostrovů”, to bylo celých 28 procent, kdy
se dotyční narodili zrovna 1. ledna.

Podle socioložky N. Kelek je to prý tím, že většina muslimů nezná své přesné datum narození,
protože to prý v těchto zemích není důležité.

Podle odbornice na islám S. Schröter naopak všichni uprchlíci své datum narození znají, ale
schválně o něm lžou a vydávají se za nezletilé, aby získali další výhody při žádosti o azyl. Já
dodávám, že podle většiny evropských úřadů se nesmí věk uprchlíků zkoumat, protože to by byla ta
diskriminace, že! Proto není překvapení, že vousatý muž středního věku je oficiálně veden jako 15.
letý.

KPI

https://cz24.news/nemci-se-divi-jak-je-to-mozne-ze-vetsina-uprchliku-se-narodila-zrovna-1-ledna-a-jsou-mladistvi/
https://cz24.news/nemci-se-divi-jak-je-to-mozne-ze-vetsina-uprchliku-se-narodila-zrovna-1-ledna-a-jsou-mladistvi/
https://cz24.news/nemci-se-divi-jak-je-to-mozne-ze-vetsina-uprchliku-se-narodila-zrovna-1-ledna-a-jsou-mladistvi/

